

Kołobrzeg, dnia 26.04.2016 r.

Dotyczy: postępowania pn. „Budowa szczytowej kotłowni gazowej przy ul. Szarych Szeregów w Kołobrzegu”.

W związku z otrzymaniem zapytania od potencjalnego Wykonawcy Zamawiający Miejska Energetyka Ciepła w Kołobrzegu Sp. z o.o. udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy zamawiający uzna za spełnienie warunków udziału w postępowaniu gdy wykonawca udokumentuje w odrębnych referencjach/poświadczeniach poniższe realizacje objęte osobnymi umowami:

- Realizacja na część projektową to jest udokumentuje opracowanie projektów kotłowni gazowych o mocy 4 MW;
- Realizacja na część wykonawczą czyli budowę lub modernizację kotłowni gazowych o mocy 4 MW; ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający uzna powyższe realizacje za spełnienie warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie 2

Czy zamawiający uzna za spełnienie warunku gdy Wykonawca udokumentuje modernizację kotłowni o mocy 4,95 MW w której były dwa źródła wytwarzania energii tj: 3 MW stanowiły kotły z palnikami dwu medialnymi gaz ziemny i olej opałowy lekki. Natomiast 1,95 MW stanowiły gruntowe pompy ciepła lub budowę kotłowni olejowej o mocy 30 MW?

Odpowiedź 2:

Zamawiający uzna opisane powyżej realizacje robót za spełnienie warunków udziału w postępowaniu.

Ponadto informujemy, że wymieniona w PFU "Analizy zabezpieczenia ciśnienia dyspozycyjnego i mocy cieplnej dla MEC Kołobrzeg - Rejon południowo-Zachodni" zostanie przekazana Oferentom w postaci plików zapisanych na płycie CD podczas wizji lokalnej.

**PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI**

MARIUSZ DZIURA